

第 108 期 決 算

2018 年 6 月 29 日

貸借対照表の要旨 (2018年3月31日現在)

(単位：百万円)

資 産 の 部		負 債 及 び 純 資 産 の 部	
流 動 資 産	12,560	流 動 負 債	5,192
固 定 資 産	2,074	固 定 負 債	1,553
(有 形 固 定 資 産)	235	負 債 合 計	6,745
(無 形 固 定 資 産)	46	株 主 資 本	8,299
(投 資 等)	1,792	資 本 金	67
繰 延 資 産	409	資 本 剰 余 金	47
		資 本 準 備 金	47
		利 益 剰 余 金	8,184
		利 益 準 備 金	16
		そ の 他 利 益 剰 余 金	8,168
		純 資 産 合 計	8,299
資 産 合 計	15,045	負 債 及 び 純 資 産 合 計	15,045

- (注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額は174百万円である。
 2. 確定給付企業年金信託資産等は2,334百万円である。

損益計算書の要旨

(自 2017 年 4 月 1 日
 至 2018 年 3 月 31 日)

(単位：百万円)

科 目	金 額
営 業 収 益	19,729
営 業 費 用	16,699
営 業 利 益	3,029
営 業 外 収 益	52
営 業 外 費 用	24
経 常 利 益	3,057
特 別 利 益	1
特 別 損 失	-
税引前当期純利益	3,058
法人税・住民税及び事業税	1,267
当期純利益	1,790